Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»

От « О/у> /£Л-&^-А2022г.

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург

О составе стипендиальной комиссии университета

В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении и других формах
материальной поддержки студентов высшего и среднего профессионального образования,
аспирантов, слушателей подготовительного отделения, а также в частичное изменение приказа
ректора от 12.11.2021 г. №217/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в состав стипендиальной комиссии и изложить п.1.13 в следующей
редакции:

Секретарь комиссии - заместитель начальника ОУСО УФП Д.Д. Цыганова.

Ректор СПбГУПТД

Внесено:

Проректор по ФД И.В. Абрамова